
N1 Valmentaja Heikkiniemi Sami sami.heikkiniemi@gmail.com 050 -  400 7468

N1 Valmentaja Kujanpää Vesa vesa.kujanpaa@hotmail.com 044 - 506 3525

N1 JoJo Ahlqvist Minna mt.ahlqvist@gmail.com 040 - 579 1961

N1 Huoltaja Koskinen Anne ankos@luukku.com 0400 - 442 407

N2 Valmentaja Kanerva Timo timppa@kanervat.net 0400 - 455 326

N2 Valmentaja Lehtinen Raimo raimo.lehtinen@tyks.fi 044 - 772 2055

N2 JoJo Aaltonen Tiina aaltonen.tiina1@gmail.com 044 - 082 1068

N2 Huoltaja Kuitunen Johanna johanna.kuitunen@salo.fi 040 - 768 2917

A Valmentaja Isomäki Riina riina.j.isomaki@gmail.com 050 - 487 2349

A JoJo Saari Eija saari.eija@suomi24.fi 040 - 574 3710

A Huoltaja Somerikko Susanna susanna.somerikko@gmail.com 044 - 535 3929

B-tytöt Valmentaja Heikkiniemi Sami sami.heikkiniemi@gmail.com 044 - 585 5801

B-tytöt Valmentaja Syrjälä Tommi tommi.e.syrjala@gmail.com 040 - 775 0113

B-tytöt JoJo Syrjälä Susanna susariikka@hotmail.com 0400 - 797 856

B-tytöt JoJo Koskinen Anne ankos@luukku.com 0400 - 442 407

B-tytöt Huoltaja Velling Päivi paivi.velling@kolumbus.fi 040 - 554 9762

B-99 Valmentaja Sorvari Kimmo kimmosor@hotmail.com 040 - 535 2641

B-99 Valmentaja Kiviaho Maarit maarit.kiviaho@lahitapiola.fi 040 - 350 5242

B-99 JoJo Heikkilä Esa esa.heikkila@salo.salonseutu.fi 0400 - 468 871

B-99 Huoltaja Virta Kirsi tulerennox@gmail.com 045 - 134 1568

C-Red Valmentaja Heikkiniemi Sami sami.heikkiniemi@gmail.com 044 - 585 5801

C-Red Valmentaja Syrjälä Tommi tommi.e.syrjala@gmail.com 040 - 775 0113

C-Red JoJo Koskinen Anne ankos@luukku.com 0400 - 442 407

C-Red JoJo Syrjälä Susanna susariikka@hotmail.com 0400 - 797 856

C-Red Huoltaja Velling Päivi paivi.velling@kolumbus.fi 040 - 554 9762

C-White Valmentaja Rajala Markku marrajal@ovi.com 040 - 545 7383

C-White Valmentaja Rautio-Rajala Merja marrajal@ovi.com 040 - 545 7383

C-White JoJo Merilä Kirsi kirsi.merila@sskky.fi 0500 - 744 642

C-White Huoltaja Laiho Minna minna.orvokki.laiho@gmail.com 040 - 729 5534
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C -Blue Valmentaja Kukkonen Kati kati.kukkonen75@gmail.com 050 - 349 0811

C -Blue JoJo Karjalainen Jaana januski00@hotmail.com 040 - 963 3720

C -Blue JoJo Larsson Sari larsson.sari@gmail.com 040 - 563 8393

D-02 Red Valmentaja Eskola Karoliina karoliina.eskola@ovi.com 040 - 571 3997

D-02 Red Valmentaja Kukkonen Kati kati.kukkonen75@gmail.com 050 - 349 0811

D-02 Red Huoltaja Haapanen Maija maijahaapanen@hotmail.com 044 - 523 8368

D-02 Red Huoltaja Hörkkö Mari marih@kolumbus.fi 040 - 521 2696

D-03 White Valmentaja Laamanen J-P jari-pekka.laamanen@microsoft.com 050 - 313 1028

D-03 White Valmentaja Ojanen Seppo seppoojanen@gmail.com 040 - 802 2765

D-03 White JoJo Kari Tiina tiina.kari@te-toimisto.fi 050 - 322 3923

D-02 Blue Valmentaja Laamanen J-P jari-pekka.laamanen@microsoft.com 050 - 313 1028

D-02 Blue Valmentaja Piispa Henri henri.a.piispa@gmail.com 044 - 650 1350

D-02 Blue JoJo Laamanen Armi siirakki@hotmail.com 040 - 523 2856

E-04/05 Valmentaja De Carne Virginie virginie.decarne1@gmail.com 044 - 971 8452

E-04/05 Oto-valmentaja Tuominen Toni tonto76@gmail.com 050 - 528 8441

E-04/05 Oto-valmentaja Sahlsten Osku osku.sahlsten@microsoft.com 050-387 3999

E-04/05 Jojo Kari Tiina tiina.kari@te-toimisto.fi 050-322 3923

E-04/05 JoJo Raita Marjo-Riitta marjo-riitta.raita@hiab.com 0400-823 522

F-06/07 Valmentaja De Carne Virginie virginie.decarne1@gmail.com 044 - 971 8452

F-06/07 JoJo Raita Marjo-Riitta marjo-riitta.raita@hiab.com 0400 - 823 522

Puh.joh. Heikkiniemi Inga inga.heikkiniemi@gmail.com 050 - 550 7745

Syrjälä Susanna susariikka@hotmail.com 0400 -797 856

Lindström Petri petri.j.lindstrom@gmail.com 0400 - 920 633

Raita Marjo-Riitta marjo-riitta.raita@hiab.com 0400 - 823 522

Sihteeri Kari Tiina tiina.kari@te-toimisto.fi 050 - 322 3923

Laamanen J-P jari-pekka.laamanen@microsoft.com 050 - 313 1028

Vara puh. Joht Somerikko Sanna sanna.somerikko@gmail.com 044 - 344 0236

Web master Mäki-Uuro Juha  juha.makiuuro@gmail.com 041 - 502 4640
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